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LÖNERNA HAR ÖKAT 9,5 PROCENT FRÄN FÖREGÄENDE ÄR 

Genom en specialinsamling bland de företag som ingår i den ordinarie 
månadsstatistiken över sysselsättning och löner för arbetare inom 
industri har SCB beräknat de retroaktiva lönetillägg per timme som 
utbetalats till följd av den lokala tillämpningen vid olika arbets­
platser av 1984 års löneavtal och överhäng från 1983. 

rimförtjänsten under 2:a kvartalet 1984 (baserat på april, maj och 
juniundersökningarna) har beräknats till 46,46 kr/tim inkl retroak­
tiva lönetillägg, vilket innebär en ökning med 9,5 procent (4,04 
kr/tim) från 2:a kvartalet 1983 . Från årets början är ökningen ca 8 
procent. 

Arbetskraftskostnaden för maj 1984 har beräknats till 78,07 kr/tim, 
en ökning med 7,62 kr /tim (10,9 procent) från maj 1983. 
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I diagrammet på föregående sida visar den skuggade ytan de retroak­
tiva lönetilllägge • Den övre streckade linjen visar timförtjänsten 
under månaderna jenuar; till augusti inklusive de retroaktiva löne­
tillläggen. För jämförelse har även kurvan för 1983 års timförtjäns­
ter lagts in. Observera att skalan börjar vid 40 kr/tim. 

SCB inhämtar varje månad statistik över sysselsättning och löner för 
arbetare inom industri. statistiken bildar underlag får beräkning och 
publicering av indextal för bl a timförtjänster och arbetskostnader 
och används av företag bl a vid tecknande av leveransavtal. 

Vid de månadsvisa beräkningarna kan inte SCB ta hänsyn till de retro­
aktiva löneutbetalningar som fåranleds av centrala avtal som slutits 
mellan arbetsmarknadens parter och därpå följande lokala förhandlin­
gar. Vid behov genomför SCB specialinsamlingar, vilkas syfte är att i 
efterhand korrigera tidigare publicerade siffror med hänsyn till de 
utbetalningar som gjorts får arbetade timmar under tidigare perioder 
(retroaktiva löneutbetalningar). 

UNDERSÖKNINGENS UPPLÄGGNING OCH GENOMFÖRANDE 

Populationens omfattning 

Undersökningen omfattar samma urval av företag som ingår i den ovan 
nämnda månadsstatistiken. Den tekniska beskrivningen (inkl kvalitets­
deklaration) av denna statistik återfinns i de månadsvis utkommande 
SM, som redogör får statistikens resultat. Se SM serie Am 1984:3.5. 
För beskrivning av arbetskostnadsindexberäkningarna och ingående 
SIAK-komponenter hänvisas till SM serie Am 1984:6.2. Retroaktiva 
lönetillägg 1984 har inte samlats in för SNI 951, Reparationsverkstä­
der och inte heller får Samhällsföretag och statliga verkstäder. 

Insamling 

Till de utvalda företagen (eller dess arbetsställen vid flerarbets­
ställefåretag) utsändes en blankett (bilaga l) på vilken begärdes 
uppgift om de retroaktiva löneutbetalningar som gjorts med anledning 
av 1984 års avtal och överhäng från 1983 i form av förtjänst- eller 
prisutvecklingsgarantier. Uppgifter skulle endast lämnas om sådana 
utbetalningar som inte redovisats i den ordinarie statistiken. 

Uppgifter skulle lämnas om vilka tidsperioder utbetalningarna avsåg, 
summan av de utbetalda lönetilläggen och hela antalet arbetstimmar 
som utfördes av samtliga arbetare under respektive period. 

Beräkning av retroaktivt lönetillägg per timme 

Sedan ett genomsnittligt lönetillä9g per timme beräknats för varje 
tidsperiod har detta applicerats pa de faktiskt utförda arbetstimmar 
som varje enhet redovisat i månadsstatistiken. Med hänsyn till enhe­
terna olika vikter i urvalet beräknades därefter genomsnittliga ret­
roaktiva lönetillägg för olika näringsgrenar. 

Bortfall 

Antal företag som inte inkom med svar uppgick till 350, dvs 15 pro­
cent. Om svar uteblivit från företag i största storleksklassen eller 
från arbetsställe i flerarbetsställeföretag har imputering skett. I 
övrigt har uppräkning skett med hänsyn till urvalskvot och bortfall. 



SUMMAR Y 

Employment and wages are gathered monthly from a sample of enterpri­
ses in Mining, quarrying and manufacturing. At times when there are 
central wage negotiations between SAF and LO, followed by local 
settlements, the new wage level can't immediately by included in the 
monthly reports. Then this complementary study of retroactive wage 
supplements is conducted. 

Supplements have been calculated for the months January - August 
1984, giving final data for 'pay for hours worked' as shown in 
ta b le l. 

The Labour Cost index is calculated for the middle month of each 
quarter including not only pay for hours worked but also pay for 
hours not worked, payments in kind, costs of negotiated pension bene­
fits, collective premiums and employers' social security contribu­
tions. 

----- ----- -
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Tabell l GENOMSNITTLIGA RETROAKTIVA LÖNETILLÄGG PER TIMME OCH GENOMSNITTLIGA TIMFÖRTJÄNSTER INKLUSIVE RETROAKTIVA LÖNETILLÄGG FÖR ARBETARE INOM INDUSTRI UNDER JANUARI - AUGUST I 
1984. KRONOR PER ARBETAD TIMME 
Average hourly retroactive wage supplements and average hourly earni ng s incl retroactive wage supplements for workers in mining, quarrying and manufacturing during 
January - August 1984. Sw Kronor per hour 

Näringsgren (SNI) J anuan 1984 Februan 19!!4 Mars 19!!4 AEri1 19!!4 MaJ 1984 Juni 1984 Jul i 1984 Augusti 1984 
B ranch Re tro- Tlmfor- Re tro- T1mfor- Re tro- T 1m~ Re tro- T1mfor- Re tro- T1mfor- Re tro- T1mfor- Re tro- T1mfor- Re tro- T1mfor-

akt i va tjänst aktiva tjänst aktiva tjänst akt i va tjänst aktiva tjänst a k t i va tjänst aktiva tjänst aktiva tjänst 
löne- ink l re t r löne- ink l re t r l ön e- ink l re t r löne- ink l re t r l öne- ink l re t r löne- ink l re t r löne- ink l re t r löne- i n kl re t r 
till ägg lönetill- tillägg lönetill- tillägg lönetill- tillägg lönetill- tillägg lönetill- tillägg lönetill- tillägg lönetill- tillägg lön e-

lägg lägg lägg lägg lägg lägg lägg tillägg 

2+3 Gruvor och mineralbrott 
samt tillverkningsin-
dustri (exkl statliga 
verkstäder) 1,87 44,90 1,86 44,81 1,86 45,03 2,13 46,28 1,30 46,50 0,48 46,61 0,16 47 ,os 0,09 45,74 

2 Gruvor och mineralbrott 1,41 50,87 1,19 50,81 1,22 50,95 1,67 52,97 0,60 55,16 0,13 55,86 57 ,lO 54,20 
3 Tillverkningsindustri 1,88 44,79 1,87 44,71 1,87 44,93 2,14 46 ,17 l ,31 46,34 0,49 46,46 0,17 46,78 0,10 45,61 
31 Livsmedels-, dryckes-

varu- och tobaksindustri 2,01 43,03 2,01 42,99 2,01 43,19 1,99 43,96 0,89 44,03 0,17 43,83 0,02 42,58 43,15 
32 Textil-, beklädnads-

läder- och lädervaru-
industri 2,05 39,28 2,05 39,28 2,05 39,38 2,17 39,83 1,83 39,91 0,41 39.71 0,08 40,26 0,05 39,65 

33 Trävaruindustri 2,16 41,99 2,14 42,14 2,11 42,35 2,21 42,87 1,79 42,87 0,59 43,03 o ,12 42,69 0,03 42,66 
34 Massa-, pappers- och 

pappersvaruindustri, 
grafisk industri 2,74 50,61 2,67 50,33 2,66 50,54 2,59 53.72 1,74 52,46 0,77 53,22 0,17 52,42 0,04 50,37 

341 Massa-, pappers- och 
pappersvaruindustri 3,15 50,48 3,14 49,80 3,12 50,26 3,06 54,44 1,91 52,25 1,00 53,61 0,12 51,54 0,07 50,17 

342 Graf isk industri, för l ag 2,02 50 ,73 1,90 51,07 1,89 50,87 1,80 52,56 1,44 52,74 0,36 52,56 0,29 54,35 50,67 
35 Kemisk industri, petro-

leum-, gummivaru-, 
plast- och plastvaru-
industri 0,64 43,51 0,63 43,03 0,70 43,34 2,50 46,50 2,04 46 ,88 1,11 46,83 0,70 48,21 0,37 45,70 

36 Jord- och stenvaru-
industri 0,34 42,97 0,35 42,90 0,39 43,08 2,93 46,65 2,39 46,68 1,09 46,72 0,27 47,44 0,04 45,77 

37 J är n-, stål- och 
metallverk 2,01 49,05 2,02 48,59 1,98 49,02 2,15 50,41 1,23 50,66 0,41 51,32 0,15 50,75 0,14 49,77 

38 Verkstadsindustri 1,85 44,38 1,86 44,46 1,86 44,68 1,90 45,06 0,94 45,75 0,32 45,77 0,13 45,65 0,10 45,46 
39 Annan tillverknings-

industri 1,72 40,56 1,69 40,54 l, 72 40,58 l, 91 41,62 1,31 41,08 0,25 41,03 0,05 41,93 0,08 41,36 



Tabell 2 ARBETSKRAFTSKOSTNADER INKLUSIVE RETROAKTIVA LÖNETILLÄGG FÖR ARBETARE INOM INDUSTRI MED FÖRDELNING PÄ SIAK-OMRÄDEN FEBRUARI 1984 
Labour costs incl retroactive wage supplements for wage-earners in mining, quarryi ng and manufacturing, in February 1984 

SI AK- ---- --y- 9 Hl 11 12 fj 14 
beteckning Lön for He l g- Lon for ej Andra SJ uk for- ATP- Folk- Ovn g a Allmän Summa Forändring från 

arbetad dags- arbetad kollektiva säkring s- avgift pensions- l ag- l ön e- kol 1-11 företående kvartal, t 
tid lön tid , an- avgifter avgift avgift stadga- avgift Lon or Total 

dra kon- de ar- arbetad arbets-
tanta er- betsgi- tid krafts-
sättningar varav- (kol l) kostnad 
o natura- gifter (kol 1-11) 
fönnåner 

Näringsgren 21 22 2 (exkl 42 43 601 602 607 6 (exkl 616 
(SNI) 21 o 22) 601, 602. 
B ranch 3 6D7 o 616) 

Kronor per t1mme - Sw. Kronor ~er hour 

2+3 Gruvor och mineral-
brott samt tillverk-
ningsindustri 
(exkl statliga verk-
städer) 44,82 l ,79 6,15 0,23 l, 75 1,36 5,03 5,3D 5,01 2,76 1,06 75,26 +5,3 +6,4 

2 Gruvor och mineral-
brott 50,33 1,15 6,77 0,55 3,52 1,51 5,59 5,88 5,56 3,06 1,18 85,10 +4,2 +5,4 

3 Tillverkningsindustri 44,72 1,81 6,15 0,22 l ,72 1,35 5,03 5,29 5,00 2,75 1,06 75 ,lO +5,3 +6,4 
31 Livsmedels-, dryckes-

varu- och tobaksin-
dustri 42,g4 1,88 5,97 0,21 1,66 1,31 4,85 5,10 4,82 2,65 1,02 72,41 +4,5 +5,g 

32 Textil-, beklädnads-, 
läder- och lädervaru-
industri 39,20 1,62 5,40 O,lD 1,51 1,19 4,40 4,63 4,38 2,41 o,g3 65,77 +6,0 +7,2 

33 Trävaruindustri 42,12 l ,70 5,68 D,l8 1,61 1,27 4,72 4,97 4,69 2,59 0,99 70,52 +6,4 + 7,5 
34 Massa-, pappers- och 

pappersvaruindustri, 
grafisk industri 50,14 2,07 6,86 0,54 1,94 1,53 5,66 5,g6 5,63 3 ,lO 1,19 84,62 +7,4 +8,5 

341 Massa-, pappers- och 
pappersvaruindustri 49,76 2 ,lO 6,91 0,81 1,94 1,53 5,66 5,96 5,63 3,10 1,19 84,59 +8,0 +8,8 

342 Grafisk industri, förlag 50,52 1,99 6,74 0,11 1,93 l ,52 5,64 5,94 5,61 3,09 1,19 84,28 +6,3 +7 ,6 
35 Kemisk industri, petro-

leum, gummivaru-, 
plast- och plastvaru-
industri 42,95 1,40 5,91 0,27 1,64 1,29 4,80 5,05 4,78 2,63 l ,O l 71,73 +2,2 +3,0 

36 Jord- och stenvaru-
industri 43,30 1,70 5,91 0,35 1,67 1,31 

37 Järn- , stål- och metall-
4,87 5,13 4,84 2,67 1,03 72.78 +2,1 +3,1 

verk 48,35 2,01 6,67 o ,lO 1,86 1,46 5,43 5,71 5,40 2,97 1,14 81,10 +4,7 +6,0 
38 Verkstadsindustri 44,53 1,8D 6,14 o ,17 1,71 1,35 5,00 5,26 4,97 2,74 1,05 74,72 +5 ,4 +6,4 
--------

U1 



Tabell 3 ARBETSKRAFTSKOSTNADER INKLUSIVE RETROAKTIVA LÖNETILLÄGG FÖR ARBETARE INOM INDUSTRI MED FÖRDELNING PÄ SIAK-OMRÄDEN MAJ 1984 
Labour costs incl retroactive wage supplements for wage-earners in mining, quarrying and manufacturing, in May 1984 

TIÄK.::----- ----- - ------r ------2---3----~----~ o-- --,----8 -
______ 10 ______ 1T _____ 12 ____ 13 ____ 14 __ ____ 

beteckning Lon for Helg- Semester- Lon for eJ Kostnader Andra SJ ukfor- ATP- Folk- övrTgä-~an Surrrna Fora ndrT ng fra n 
arbetad dags- lön arbetad för kom- kollektiva säkrings- avgift pensions- l ag- l öneav- kol 1-11 före1ående kvartal, 't 
tid lön tid, an- p letterande avgifter avgift avgift stadga- gift Lön ör Total 

dra kon- pensions- rte ar- arbetad arbets-
tanta er- förmåner betsgi- tid krafts 
sättningar varav- (kol l l kostnad 
o natura- gifter (kol 1-11 l 
förmåner 

Näringsgren 21 22 2 (exkl 42 43 601 602 607 6 (exkl 6!6 ------
(SNI) 21 o 22) 601, 602. 
B ranch 3 607 o 616) 

Kronor t1rrme Sw. Kronor fiour ----------per - per -------
2+3 Gruvor och mineral-

brott samt tillverk-
ningsindustri 
(exkl statliga verk-
städer) 46,50 1,86 6,38 0,23 1,82 1,41 5,22 5,50 5,19 2,86 1,10 78,07 +3,8 +3 ,7 

2 Gruvor och mineral-
brott 55,16 1,26 7,41 0,55 3,61 1,65 6,12 6,44 6,08 3,35 1,29 92,92 +8,6 +8 ,3 

3 Tillverkningsindustri 46,34 1,87 6,37 0,22 l ,78 1,40 5,21 5,48 5,18 2,85 1,10 77,80 +3,6 +3,6 
31 Livsmedels-, d ryckes-

varu- och tobaksin-
dustri 44,03 1,93 6,12 0,21 1,70 1,34 4,97 5,23 4,94 2. 7 2 1,05 74,24 +2,4 +2,4 

32 Textil-, beklädnads-, 
läder- och lädervaru-
industri 39,91 l ,65 5,50 o ,lO 1,53 1,21 4,48 4,72 4,46 2,45 0,94 66,95 +1,6 +1,6 

33 Trävaruindustri 42,87 l ,73 5,78 o ,18 1,64 l ,29 4,80 5,06 4,78 2,63 l ,Dl 71,77 +1,7 +l ,7 
34 Massa-, pappers- och 

pappersvaruindustri, 
grafisk industri 52,46 2,16 7,17 0,54 2,03 1,60 5,92 6,23 5,89 3,24 1,25 88,49 +4,2 +4,2 

341 Massa-, pappers- och 
pappersvaruindustri 52,25 2,21 7,26 0,81 2,03 1,60 5,94 6,25 5,91 3,25 1,25 88,76 +4,9 +4,8 

342 Grafisk industri, för l ag 52,74 2,07 7 ,04 0,11 2,01 1,59 5,89 6,20 5,86 3,23 1,24 87,98 +3 ,3 +3,3 
35 Kemisk industri, pet ro-

leum, gurrmivaru-, 
plast- och plastvaru-
industri 46,88 1,53 6,44 0,27 1,79 1,41 5,24 5,51 5,21 2,87 1,10 78,25 +8,9 +8,9 

36 Jord- och stenvaru-
industri 46,68 1,83 6,37 0,35 1,79 1,41 5,25 5,52 5,22 2,87 1,10 78,39 +8,8 +8,7 

37 Järn-, stål- och metall-
verk 50,66 2,10 6,98 0 ,10 1,94 1,53 5,68 5,98 5,65 3,11 1,20 84,93 +4,3 +4,2 

38 Verkstadsindustri 45.75 1,85 6,31 o ,17 1,76 1,38 5,14 5,4! 5,11 2,81 1,08 76,77 +2,9 +2 ,9 



Tabell 4 INDEXTAL FÖR ARBETARE INOM INDUSTRI INKL RETROAKTIVA LÖNETILLÄGG, 1973: 100 

Näringsgren (SNI) 
Bransch 

2+3 

2 
3 
31 

32 

33 
34 

341 

342 
35 

36 
37 
38 

Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl 
statliga verkstäder) 
Gruvor och mineralbrott 
Tillverkningsindustri 
Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 
Textil-, beklädnads-, läder­
och lädervaruindustri 
Trävaruindustri 
Massa-, pappers- och pappers­
varuindustri, grafisk industri 
Massa-, pappers- och pappers­
varuindustri 
Grafisk industri, förlag 
Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast och plast­
varuindustri 
Jord- och stenvaruindustri 
Järn-, stål- och metallverk 
Verkstadsindustri 

ARBETSKOSTNADSINDEX INKLUSIVE ARBETSKRAFTS­
SKATTER (AKIE) 

Feb 
exkl 
retroak­
tiva lö­
netillägg 

327,4 
321,2 
328,1 

333,6 

340,7 
326,7 

343,1 

354,0 
325,6 

338,4 
325,4 
319,7 
316,8 

1 n kl exkl 
retroak- retroak­
tiva lö- tiva lö­
netillägg netillägg 

341,5 
328,7 
342,4 

350,1 

359,6 
344,1 

362,2 

377,4 
338,3 

343,3 
328,0 
333,7 
330,6 

344,4 
352,3 
344,8 

351,2 

348,4 
335,5 

365,0 

381,6 
339,7 

357,8 
338,5 
339,3 
333,2 

1 nk l 
retroak­
tiva lö­
netillägg 

354,3 
356,0 
354,8 

358,5 

365,3 
350,0 

377,5 

395,6 
349,4 

373,7 
356,5 
347,7 
340,1 

Aug 

348,5 
350,0 
349,2 

351,4 

363,0 
348,3 

362,7 

380,1 
335,6 

364,4 
349,7 
341,8 
338,0 

ARBETSKOSTNADSINDEX EXKLUSIVE ARBETSKRAFTS­
SKATTER (AKIE) 

Fe b 
exkl 
retroak­
tiva lö­
netillägg 

348,7 
334,7 
348,9 

358,1 

367,5 
350,4 

369,5 

385,4 
345,1 

350,2 
333,9 
341,0 
337 ,4 

1 nk l 
retroak­
tiva lö­
netillägg 

351,7 
358,8 
351,4 

359,3 

356,1 
341,7 

372,3 

389,6 
346,3 

364,9 
344,5 
346,7 
340,2 

exkl 
retroak­
tiva lö­
netillägg 

351,7 
358,8 
351,4 

359,3 

356,1 
341,7 

372,3 

389,6 
346,3 

364,9 
344,5 
346,7 
340,2 

1nkl 
retroak­
tiva lö­
netillägg 

361,8 
362,5 
361,5 

366,7 

373,4 
356,4 

385,1 

404,0 
356,4 

381,2 
363,0 
355,3 
347 ,l 

Aug 

355,9 
356,9 
355,8 

359,4 

371,0 
354,7 

370,0 

388,2 
342,3 

371,7 
356,1 
349,3 
345,0 

LONEINDEX FOR ARBETAD TID 
(LÖI) 

Fe b 
exkl 1 n kl exkl i n kl 
retroak- retroak- retroak- retroak­
tiva lö- tiva lö- tiva lö- tiva lö­
netillägg netillägg netillägg netillägg 

266,1 
259,9 
266,4 

269,5 

275,4 
263,6 

276,3 

283,3 
264,7 

274,5 
263,4 
262,1 
258,2 

277,6 
266,2 
278,1 

282,8 

290,6 
277,7 

291,8 

302,4 
275,1 

278,6 
265,5 
273,5 
269,4 

280,0 
285,8 
280,0 

283,7 

281,7 
270,7 

294,0 

305,6 
276,2 

290,3 
274,2 
278,2 
271,6 

288,1 
289 ,o 
288,2 

289,6 

295,3 
282,5 

304,1 

317,3 
284,1 

303,5 
288,9 
285,2 
277,2 

Aug 

283,4 
284,0 
283,7 

283,8 

293,4 
281,1 

292 ,O 

304,7 
272,9 

295,9 
283,3 
280,2 
275,4 

ll Som arbetskraftsskatt har raknats den allmanna arbetsg1varavg1ften, som JUl1 1978 slopades 1 hela landet. Den fr o m 1983 1nforda allman loneavg1ft raknas som en arbetskraftsskatt och 
ingår inte i AKIE. 

AKI Index numbers for labour costs, incl. taxes on the labour force for workers in mini ng, quarrying and manufacturing, 1973:100 

AKIE Index numbers for labour costs, excl. taxes on the labour force for workers in mining, quarrying and manufacturing, 1973:100 

LÖI Index numbers for direct wages for workers in mining, quarrying and manufacturing, 1973:100 



8 

)( .. 
o 
o 

"' .. 
"' "' 

N .. 
::; 
~ 
u. 

"' u 
(/) 

SCB 

Här lämnade uppgifter erhäller sekretesskydd enligt 
9 kap 4 §sekretesslagen (SFS 1980 :100) 

Retroaktiva lönetillägg 1984 

_j 

till följd av 1984 års löneavtal. Eventuella retroaktiva t i llägg til l 

följd av förtjänstutvecklings- eller prisutvecklingsgarantier från 
1983 års avtal skall även redovisas . 

ANVISNINGAR 
l likhet med de uppgifter som Ni lämnat till SCBs månadsstatistik 
över sysselsättning och löner för arbetare inom industri skall upp­
gifterna avse såväl vuxna som minderåriga arbetare inberäknat lager ­
arbetare , chaufförer och förmän som själva regelmässigt deltar i 
arbetet. 

Kolumn 1 
Ange den tidsperiod (de månader) som de retroaktiva lönetilläggen 
avser. 

Kolumn 2 
Ange för denna tidsperiod summan av de retroaktiva lönetillägg som 
utbetalats eller kommer att utbetalas till arbetare . 

Eventuella retroaktiva tillägg till traktamenten skall inte redovisas, 
inte heller retroaktiva tillägg till helgdagslön . helgdagsersättning , 
permitteringslön , semesterlön och semesterersättning . Retroaktiva 
tillägg för skift - och övertidstimmar skall medtas. 

RETROAKTIVA LÖNETILLÄGG 1984 
ARBETARE INOM INDUSTRI 

Komplement till månadsrapporten F/ AM 405 

Blanketten insänds senast den 15 august i 1984 i bifogat svarskuvert 

F/AM 421 
Retroaktiva löner 

OBS 
För vecko -/månadsavlönade måste omräkning till "teoretisk retroak ­
tiv timförtjänstökning" ske på samma sätt som i den ordinarie redo ­
visningen . Se HJÄLPBLANKETT till " M ånadsrappor t om syssel­
sättning och löner för arbetare inom industri" . 

Kolumn 3 
Ange fo r samma tidsperiod hela antalet arbetstimmar (inte bara de 
timmar for vilka retroaktiva lönetillägg betalas ut) som utförts av 
samt liga arbetare (tidlöns- och ackordstimmar inkl övertids- och 
skifttimmar; betald restid , gångtid , väntetid och jourtid) . Om 
endast vissa grupper har fått lonetillägg en ligt särskild " pott " skall 
ändå samtliga arbetares timmar redovisas . 

Kolumn 4 
Dividera kolumn 2 med kolumn 3. 
Kvoten skall ange det retroaktiva lönetillägget som utbetalats per 
timme . Denna kvot kommer att behandlas som ett tillägg till den 
ordinarie t imförtjänstredovisningen . 

Om svårighet föreligger att redovisa t immar eller retroaktiv löne­
summa är det tillräckligt att kvoten redovisas . 

Dessa retroaktiva lönetillägg f r inte ha redovisats i kol 11 på 
månadsblanketten F/AM 405. Om så ändå har skett , ange under 
upplysningar nedan for vi lken rapportmånad samt redovisa det 
retroakt iva beloppet och tidsperioden även här . 

Ange kontaktperson och telefon -Har retroaktiva lönetillägg 
utbetalats eller kommer 
sådana att utbetalas for 1984? nJa - Lämna uppgifter nedan samt 

återsänd b lanketten till SCB n nummer nedan samt återsänd 
Nej - blanketten till SCB 

Tidsperioden/Månaderna som det 
retroaktiva tillägget gäller for 

Fr o m 

Öv riga upplys ningar 

Ifylls av SCB 

01 

Tom 

Ifylls av uppgiftslämnaren 

l detta ärende efterfrågas (TEXTA) 

Blankettutgivare 

XTAliSliS~A CfNT~AlBY~AN 
Enheten för arbetsmarknadsstatistik 

Summa utbetalda 
retroaktiva tillägg, kronor 

2 

Postedress (om tnte 
bifogade svarskuvert 
används) 

115 81 STOCKHOLM 

Hela antalet arbetstimmar 
som utförts av samtliga 
arbetare under perioden 

3 

Kontaktpersoner 

Anna -Greta Abramsson 

Lars Erik Lindholm 

Genomsnittligt retroaktivt tillägg , 
kr/ t im 

4 

Telefon (riktnr och abonnentnr) 

Telefon 

Aiktnr Abonnentnr Ankn .nr 

08 - 14 05 60 4673 

4668 


